(別紙１)

（ 公 印 省 略 ）

平成  年   月  日

          様

広島市長  松井  一實

（経済観光局競輪事務局）

プロポーザル参加資格確認結果通知書

 平成  年  月  日に応募のあった「広島競輪開催業務」に係るプロポーザル参

加資格確認結果について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

 貴社のプロポーザル参加資格の有無について確認を行った結果、参加資格を有する

ことを確認しました。

 つきましては、提案内容の説明及び質疑応答を実施します。その日時及び場所につい

ては別途通知します。

プロポーザル参加資格確認結果通知書(受領書)

平成  年  月  日

業務名：広島競輪開催業務

※ この通知書を受領された場合は、お手数ですが、受領書に住所、会社名及び氏名(受

領者)を記入し、押印した上で、経済観光局競輪事務局あてにこの通知書(受領書含

む。)をＦＡＸしてください。 （ＦＡＸ：０８２－２５１－２３８２）

住  所

会社名

氏名(受領者)                                        ㊞